
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

25 de Agosto de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 437 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 225 de Agosto de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 437 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Processo Administrativo 0200001767/2.021-Processo
Licitatório 58/2.021-Tomada de Preço 02/2.021. A Prefeitura
de Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia Conceição
Morita de Carvalho torna público, a todos interessados, que
se encontra aberto Processo Licitatório na modalidade
Tomada de Preço, pelo regime Menor Preço, objetivando a
contratação de empresa especializada para a prestação de
serviço de Geoprocessamento para fornecimento de
Imagem Aerofotogramétrica (Fornecimento de imagem -
Cobertura Aerofotogramétrica), e desenvolvimento,
Importação, Implantação de SIG-Sistema de Informações
Geográficas específico para o município de Auriflama. O
prazo limite para entrega dos envelopes “documentação e
proposta” é o dia 10 de setembro de 2.021, as 09 horas. O
edital completo encontra-se, a disposição dos interessados,
na Divisão de Compras e Licitações desta Prefeitura, Rua
João Pacheco de Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; das 07
horas às 11 horas e das 13 horas às 17 horas e no site
www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 24 de agosto de 2021.

Termo De Homologação- Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR,
o Processo nº. 02000003780/2.021, Processo Licitatório
49/2.021, Pregão 19/2.021, por estar regular e formalmente
em ordem a empresa: Lumiere Veículos Ltda, CNPJ:
04.602.269/0001-07, estabelecida na Avenida Bady Bassit,
4999, Vila Bancária, CEP: 15015 700, São José do Rio
Preto S/P, referente a aquisição de um veículo automotor,
novo, 0 km. Auriflama, 18 de agosto de 2.021.

Extrato de Contrato. Processo 020003705/2.021 Processo
Licitatório 50/2.021. Contrato 37/2.021. Processo de
Contratação Direta 09/2.021. Contratante: Município de
Auriflama. Contratada: Miguel Brambila Garcia. Objeto:
contratação de empresa especializada em locação para 99
horas de máquina escavadeira hidráulica 22T. Valor: R$
24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais).
Vigência: 05/10/2.021. Auriflama, 20 de agosto de 2.021.
Katia Conceição Morita de Carvalho, Prefeita.

Extrato de Contrato. Processo 020003592/2.021 Processo
Licitatório 51/2.021. Contrato 38/2.021. Processo de
Contratação Direta 10/2.021. Contratante: Município de
Auriflama. Contratada: NTB Livros, Tecnologia e Serviços
Eireli. Objeto: contratação de empresa especializada para

fornecimento de materiais de língua portuguesa e
matemática aos 5º anos para realização da prova SAEB..
Valor: R$ 15.312,00 (quinze mil, trezentos e doze reais).
Vigência: 05/10/2.021. Auriflama, 20 de agosto de 2.021.
Katia Conceição Morita de Carvalho, Prefeita.

Extrato de Contrato. Processo 020003705/2.021 Processo
Licitatório 52/2.021. Contrato 39/2.021. Processo de
Contratação Direta 11/2.021. Contratante: Município de
Auriflama. Contratada: M&T Ouvidoria Ltda Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de implantação e execução dos canais de ouvidoria
na Prefeitura de Auriflama. Valor: R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais). Vigência: 05/08/2.022. Auriflama, 20 de
agosto de 2.021. Katia Conceição Morita de Carvalho,
Prefeita.

Extrato de Contrato. Processo 020003665/2.021 Processo
Licitatório 53/2.021. Contrato 40/2.021. Processo de
Contratação Direta 12/2.021. Contratante: Município de
Auriflama. Contratada: DJMR Engenharia e Construções.
Objeto: contratação de empresa especializada para
elaboração de projetos técnicos para realização das
seguintes obras: reforma e adequação da EMEI D. Virgnia
Bertatti Miranda, reforma e adequação do Recinto de
Exposições “Noriaki Oguihara”, implantação de infraestrutura
urbana do novo parque industrial e reforma e adequação
das instalações do prédio da Prefeitura Municipal, localizado
na Rua João Pacheco de Lima, 4460, centro, Auriflama S/P.
Valor: R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais).
Vigência: 06/02/2.022. Auriflama, 20 de agosto de 2.021.
Katia Conceição Morita de Carvalho, Prefeita.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


